A CÂMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso das atribuições legais, aprova:

Art.  1º.  Fica  denominada  de  ''Travessa  Célio  Kiefer'',  localizada  no  Condomínio

Parque Alpina, com extensão de aproximadamente 126,41 (cento e vinte e seis ponto quarenta e
um) metros de extensão, contendo as seguintes demarcações:

I. 20º 22’ 16.05” S
   40º 39’ 40.59” O

II. 20º 22’ 16.03” S
     40º 39’ 44.96” O  

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 15 de maio de 2017.